Hallvardus Rufus, Erlingus Ivaris filius & Andreas Nicolai filius, p*£_

resqve alii, qvi adverfis ventis impediti aliqvandiuin portu detiu

bantur.
h in

Tandem jam omnibus paratis, univerfam Rex claflem ex urbe

i
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portum Eidsvogum dirigit, inde in urbem regreflus; ibique parumper
inoratus ad Herla? ftationem navigat, qvo tum integra clalHs convenit;

numero & magnitudine iniignis, uti illam tribus exqvifitis verfibus Stur-
la carmine, quod 9iafn6tmil infcripfit, celebrat. Paucis diebus

,
poft-

qvam Rex in ftationem Herla? devenerat, Rognvaldus & Erlingus ca?-

terique
,
qui praemifli erant

, e portu folventes in altum vela dederunt.

Difperfi vero inter navigandum , Erlingus qvidem ad Orcades navium
partem appulit, Rognvaldus, Hallvardus & Andreas ab auftrali Hialt-

landiae latere in occidentem ad ftnum Barreyenlem delati funt
,
nec ter-

ram ullam praterqvam fcopulum Sulnesker, quod ab occidente Orcades
Ipeftat, confpicati, inde ad Scotiam curium dirigunt, occupatoque pro-

montorio Dyrnefia , caftellum unum , fugato praTidio , diruunt
,
villis qvo-

qve vigind incenfis, inHabudasad Regem ,
tunc in Mauna (Mannia )

conftitutum, pervehuntur.
• - •

GAP. XLVIL

REGI.E CLASSIS ORDO. VARLE ADRE-
GEM HACONEM PRO PACE PETENDA LEGATIO-
NES. RAPINJE IN SKIPAFIORDO. INGENS A TEMPESTATE

PERICULUM. PRELIUM NORDMANNORUM CUM SCO-
TIS. REX H/EBUDIS HYEMANS INSULANIS

COMMEATUS IMPERAT.
1

1

Ertia ante feftum SancTorum de Selia no&c.
Rex Haeon in mare Solundenfe, (eft autem hoc
non internum aliquod mare , vel finus, verum ipfe

potius Oceanus feptentrionalis
,
noftris ab infulis

Soleyis, qv,e promontorio Stadenfi adjacent, itaap-

pel!atum)claftem univerfam duxit,fexto lupra qvadra-

gefimum regni fui anno, Chriftiana?a?ra; MCCLXIIL

J

Jrnacum navium inagnitudinemq; Sturla verfo fuperftite adumbravit. De-

j

e&i ex omni regno claftiarii in Regiam confle navem dicuntur
,
inqve

loco
( proximo a prora ) hi praecipui conftituti

,
Dominus Thor-

leifus Abbas
,
Dominus Askatinus, qvatuor presbiteri , Clericique alii;

Laici autem , Aslacus Gufs Regis Stallarius
, Andreas de Pyftiseya , An-

^
ryas Havardi filius, Guttormus Gillii filius, ejusque frater Thorfteinus,

Oricus Scotus Gauti filius
, cum aliis pluribus. In locoKrapparumeAsIa-

cus Lagi filius, Steinar Herka, Clemens Langius, AndreasGums,Eiri-
cus Regis Dugalis pater. Einar Lungbardus

,
Arnbiornus Svtela, Sig-

eus Bodvaris filius
,
qvi Sturla? Thordi filii ex fratre.erat nepos